nas Gerais -
Pouso Alegre, 27 de maio de 2021.

REF: Ofício 031/CMPA/GAB06

Ao Excelentíssimo Presidente daCâmaraMunicipal dos VereadoresBruno Dias.

Por meio desta comunico à V. Excelência que o Vereador Oliveira Altair

Amaral, não poderáestar presente na Prestação de Contas do 1º Quadrimestre de 2021

que se realizará no dia 27 de maio de 2021, por compromissospreviamente agendados.

Sem mais, subscrevemo-nos € peçoa leitura na íntegra do ofício.

Respeitosamente,

+
Lucas Bertolozo

Matricula 582

Assessor de Gabinete Parlamentar.